お得意様各位

7月

折込日

7月20日(火) 7月16日(金) 12時 7月16日(金) 17時

7月21日(水) 〃 7月17日(土) 12時

7月22日(木) 7月19日(月) 12時 7月19日(月) 17時

7月23日(金) 〃 〃

7月24日(土) 〃 〃

7月25日(日) 7月20日(火) 12時 7月20日(火) 17時

7月26日(月) 〃 〃

7月27日(火) 7月21日(水) 12時 7月21日(水) 17時

7月28日(水) 〃 7月24日(土) 12時

8月

折込日

8月8日(日) 8月5日(木) 12時 8月5日(木) 17時

8月9日(月) 〃 〃

8月10日(火) 〃 〃

8月11日(水) 8月6日(金) 12時 8月6日(金) 17時

8月12日(木) 〃 8月7日(土) 12時

8月13日(金) 8月10日(火) 12時 8月10日(火) 17時

8月14日(土) 〃 〃

8月15日(日) 〃 〃

8月16日(月)

8月17日(火) 8月11日(水) 12時 8月11日(水) 17時

※祝日の変更 海の日 　７月１９日(月)　　→　　７月２２日(木)
スポーツの日 １０月１１日(月)　　→　　７月２３日(金)
山の日 　８月１１日(水)　　→　　　８月８日(日)

※８月９日(月）は振替休日
※夏期休暇 8月13日（金）・14日（土）

※その他ご不明な点がございましたら、お問合せください。

祝日変更・夏期休暇に伴う「新聞折込広告」取扱いのお知らせ

令和3年6月吉日

奈良産経企画株式会社
奈良市七条町118番地
ＴＥＬ　0742-95-7030

海の日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社新聞折込事業に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、祝日変更ならびに夏期休暇に伴う、新聞折込広告取扱いについて、新聞販売店への輸送の
関係上、下記の通りとさせて頂きますので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。　　敬具

記

明細締切 納品締切 備考

スポーツの日

明細締切 納品締切 備考

山の日

振替休日

※奈良県以外の配布につきましては、各営業担当者までお問合せください。

以上

夏期休暇

夏期休暇

新聞休刊日（折込不可）